PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA – CNPJ 13.714.803/0001-50

 PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA - CEP:44970-000

(74)3648-2110 / (74)3648-2120  pmibipeba@gmail.com

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº CTP-301-2022

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

CNPJ: 13.714.803/0001-50

CONTRATADA: NUNES ENGENHARIA LTDA.

CNPJ: 07.492.799/0001-20

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇAO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO NA RUA BEM-TE-VI E CONSTRUÇÃO DA PRAÇA JOÃO

VENÂNCIO GOMES NO DISTRITO DE MIRORÓS, EM IBIPEBA-BA – CONVÊNIO CONDER SOB Nº

297/22.

OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA POR MAIS 180 (CENTO E

OITENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DE 11/06/2025 ATÉ 08/12/2025.

FUNDAMENTO: O PRESENTE ADITIVO ENCONTRA EMBASAMENTO LEGAL NO ARTIGO 57, INCISO

II DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

DA RATIFICAÇÃO: AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO EM REFERÊNCIA PERMANECEM

INALTERADAS E SÃO PELO PRESENTE TERMO ADITIVO, RATIFICADAS. RHALLBER VIEIRA DE

SOUSA - Prefeito Municipal.

		2025-05-16T10:08:57-0300